
UCHWAŁA Nr 11/V/X/2023 

RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu  

Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

  

 

Na podstawie § 7 lit. a w związku z § 12 ust. 3 statutu Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/I/XI/2018 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. (tekst jednolity 

Uchwała nr 3/II/VI/2020 Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

z dnia 15 czerwca 2020 r., z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 1/I/XI/2018 Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych (t.j. uchwała nr 3/II/VI/2020 ze zm. - uchwała nr 7/IV/IX/2021 Rady 

ZWPUZ z dnia 10 września 2021 r.) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 po wyrazie ustawą dodaje się zapis w brzmieniu: 

„w związku z art. 203 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669).” 

2) w § 1 w ust. 2: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie:  

„ a) Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa”, 

b) uchyla się lit. b w związku z wystąpieniem Akademii Kaliskiej im. Prezydenta  

Stanisława Wojciechowskiego ze Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych, 

c) lit. c otrzymuje brzmienie:  

„ c) Akademia Nauk Stosowanych w Koninie”, 

d) lit. d otrzymuje brzmienie:  

       „d) Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie”, 

e) lit e otrzymuje brzmienie: 

„e) Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile.”. 

 

§ 2 

Wskutek dokonanych w § 1 pkt 2  zmian w statucie, w uchwale nr 1/I/XI/2018 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie 



uchwalenia statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, zmienionej 

uchwałą nr 7/IV/IX/2021 Rady ZWPUZ z dnia 10 września 2021 r. w załączniku do uchwały 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. a) Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa; 

b) uchylony; 

c) Akademia Nauk Stosowanych w Koninie; 

d) Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie; 

e) Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile.”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

      

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

        /-/ dr Janusz Poła, prof. ANS  

 

 

 

 


